7.是否配合执法检查判定标准：配合检查，裁量等级：1。
法定处罚金额上限（M）：50000，法定处罚金额下限（N）：

0，首要裁量因素裁量等级（A）：3，其余裁量因素个数（n）：

6 ，其余裁量因素裁量等级（Bi）：[3,1,1,1,2,1] ，将各裁量因素

代入公式：11833=0+(50000-0)×[(3/5)2+(32+12+12+12+22+12 )/(52

×6)]×50%，计算得出最终裁量金额 11833 元。

经研究，我局对你需要填报排污登记表，但未填报排污信息

的违法行为作出以下行政处罚决定：

给予罚款壹万壹仟捌佰叁拾叁元（11833 元）整的行政处罚。

三、行政处罚决定的履行方式和期限

根据《中华人民共和国行政处罚法》和《罚款决定与罚款收

缴分离实施办法》的规定，你应当自收到本处罚决定书之日起 15

日内将罚款缴至新乡市财政局财政专户（开户名称：新乡市财政

局财政专户；银行账号：100209755350010001；代办银行：邮储

银行中心支行）或者通过电子支付系统缴纳罚款。款项缴清后，

请持银行受理回单到新乡市生态环境局封丘分局三楼法制室索

取罚款票据，并将缴款凭据第三联（备查联）报送新乡市生态环

境局封丘分局三楼法制室备案。